2023 年 11 月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｅ Ｔ ｅ ｃ ｈ

 （コード番号： 3 4 9 7  東証グロース）

住 所 大 阪 府 大 阪 市 北 区 堂 山 町 ３ 番 ３ 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 宮地  直紀

問 合 先 取 締 役 経 営 企 画 本 部 長 松木  高茂

 TEL.06-6362-3355

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、組織変更及び人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）内容

    ・管理本部管理部のシステム管理課を経営企画本部へ移管し、名称を「コーポレート IT

推進室」に変更いたします

    ・上記移管に伴い管理本部管理部は経理部門の専門部署とし、名称を「管理本部経理部」

に変更いたします

     （参考《2023 年 11 月１日付 株式会社ＬｅＴｅｃｈ組織図》の通り）

（２）目的

  システム部門の業務をシステム管理に留まらず、組織全体（コーポレート）に対して、

部門横断的な視点を持ち、経営課題や各部門課題の解決へ向けた取り組みを IT の利活用を

通して推進することで、当社の企業価値向上及び持続的成長への貢献を図ります。

２．人事異動

氏名 新役職 旧役職

坂東 哲人 取締役管理本部長
取締役管理本部長

兼 管理部長

中間 英隆 経理部長 －

３．変更日

  2023 年 11 月１日より変更

以 上

参考　≪2023年11月１日付　株式会社ＬｅＴｅｃｈ組織図≫

経営企画本部 管理本部 営業本部

株主総会

監査役（会）

取締役会

社 長

内部監査室

会　長

総
務
部

経
理
部

西
日
本
営
業
部

東
日
本
営
業
部

不
動
産
管
理
部

ウ
ェ

ル
ス
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト
部

社
長
室

経
営
企
画
室

コ
ー

ポ
レ
ー

ト
I
T
推
進
室

D
X
事
業
部